

AH Kommunikation ApS
Langballevej 16
8320 Mårslet
CVR-nr. 31499704

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2016

Dirigent

Navn: Anne Marie Hasselholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AH Kommunikation ApS
Langballevej 16
8320 Mårslet

CVR-nr.: 31499704

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Anne Marie Hasselholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive konsulentvirksomhed indenfor kommunikation og bogholderi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 udviser et overskud på 490 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har positive forventninger til 2016/17, og forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.864.040	1.549.569
Personaleomkostninger	1	(1.269.391)	(1.245.869)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.223)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		590.426	303.700
Andre finansielle indtægter		46.173	31.063
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(4.660)</u>	<u>(8.911)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		631.939	325.852
Skat af ordinært resultat	3	<u>(141.600)</u>	<u>(75.600)</u>
Årets resultat		<u>490.339</u>	<u>250.252</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	0
Overført resultat		<u>(2.509.661)</u>	<u>250.252</u>
		<u>490.339</u>	<u>250.252</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		514.677	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>514.677</u>	<u>0</u>
Deposita		34.962	34.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>34.962</u>	<u>34.500</u>
Anlægsaktiver		<u>549.639</u>	<u>34.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		321.102	308.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.399.846	0
Periodeafgrænsningsposter		0	19.744
Tilgodehavender		<u>1.720.948</u>	<u>328.097</u>
Likvide beholdninger		<u>2.683.203</u>	<u>4.251.344</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.404.151</u>	<u>4.579.441</u>
Aktiver		<u>4.953.790</u>	<u>4.613.941</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.161.163	3.670.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		<u>4.286.163</u>	<u>3.795.824</u>
Udskudt skat		27.600	0
Hensatte forpligtelser		<u>27.600</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		114.000	75.600
Periodeafgrænsningsposter		0	46.826
Langfristede gældsforpligtelser		<u>114.000</u>	<u>122.426</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		129.812	19.753
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	240.046
Skyldig selskabsskat		75.600	95.530
Anden gæld		273.789	340.362
Periodeafgrænsningsposter		46.826	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>526.027</u>	<u>695.691</u>
Gældsforpligtelser		<u>640.027</u>	<u>818.117</u>
Passiver		<u>4.953.790</u>	<u>4.613.941</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.670.824	0	3.795.824
Årets resultat	0	(2.509.661)	3.000.000	490.339
Egenkapital ultimo	125.000	1.161.163	3.000.000	4.286.163

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.056.636	1.031.498
Pensioner	198.904	198.904
Andre omkostninger til social sikring	13.851	15.467
	<u>1.269.391</u>	<u>1.245.869</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.624	8.911
Øvrige finansielle omkostninger	36	0
	<u>4.660</u>	<u>8.911</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	114.000	75.600
Ændring af udskudt skat	27.600	0
	<u>141.600</u>	<u>75.600</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		518.900
Kostpris ultimo		<u>518.900</u>
Årets afskrivninger		(4.223)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(4.223)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>514.677</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>35.000</u>	<u>95.000</u>

Noter

Der er indgået lejeaftale vedrørende selskabets faste driftssted. Huslejekontrakten har en rest løbetid på 7 måneder.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A.Hasselholm ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.